-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

 (於香港註冊成立之有限公司)

 (股份代號: 1711)

股東週年大會補充公告

茲提述歐化國際有限公司 (「本公司」) 日期為2022年7月22日之通函 (「通函」)，當中載有

(其中包括) 本公司安排於2022年8月25日（星期四）上午11時30分舉行的股東週年大會 (「股

東週年大會」)之通告 (「通告」)。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函內所界定者

具有相同涵義。

鑑於香港天文台今天早上發佈的消息，考慮於上午 9 時至 11 時之間改發三號強風信號以代

替八號烈風或暴風信號警告信號，董事會欣然宣布，按照通告，今天上午 11 時 30 分的股東

週年大會將如期進行。

倘若八號熱帶氣旋警告信號於今天上午 11 時 30 分仍懸掛，今日的股東週年大會將延期舉

行，我們將另行刊發公告通知股東有關延期舉行的股東週年大會的詳情。

承董事會命

歐化國際有限公司

主席

黃志輝

香港，2022年8月25日

於本公告日期，董事會成員為：

執行董事：  黃志輝先生

 莫鳳蓮女士

范敏嫦女士

獨立非執行董事： 陳綺雯女士

 招健暉先生

 伍海于先生